
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 
TERMO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 25/2015 
DATA: 18/03/2015                                 ABERTURA: 31/03/2015                               HORÁRIO: 09:00 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO TERMINAL METROPOLITANO & 
URBANO E RETIRADA DE COBERTURA E CONSTRUÇÃO DE COBERTURA NOVA DO QUIOSQUE DA 
PRAÇA JOSÉ AUACHE; conforme discriminado no objeto do presente edital. 
Com base no parecer jurídico e ofício circular nº 004/2014 – SG/PRES, do CREA-PR, tendo em vista as 
inconformidades encontradas no presente edital, ANULO em todos os seus termos o Pregão Presencial nº 
25/2015. 

Coronel Vivida, 26 de março de 2015. 
Frank Ariel Schiavini, Prefeito Municipal 

 
 


